
 
 

Circ.126  Prot.222 I.1 

(uscita) 

 Castrovillari, 21 gennaio 2023   

 

Alle famiglie degli alunni 

Al personale docente e ATA  

All’USR per la Calabria 

All’ATP di Cosenza 

Alle Scuole della provincia di Cosenza 

Agli atti 

Al sito web 

 

OGGETTO: chiusura Istituto 27 gennaio 2023 per festività Santo Patrono. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario della Regione Calabria per l’anno scolastico 2022/2023,  

DISPONE 
 

la chiusura dell’Istituto venerdì 27 gennaio 2023 in occasione della ricorrenza di San Giuliano, 

Santo Patrono di Castrovillari. 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente sabato 28 gennaio 2023. 
 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                     Prof. Gianmarco D’AMBROSIO 
                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

Scuola secondaria di 1° grado 
Castrovillari 

 

 Indirizzo: Via Coscile, 28 -87012 Castrovillari (CS) 

Sito web: www.scuolamediacastrovillari.edu.it 

E.mail:  csmm303009@istruzione.it  -  PEC: csmm303009@pec.istruzione.it 

Tel: 0981 21161 - Cod. mecc:  CSMM303009 - Cod. fis: 94023430781 
 


